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Landelijke zwemcompetitie deel 2
Maastricht, 13-1-2019

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en later
13-1-2019 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
13-1-2019 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Mosa~Regio 1 Mosa~Regio 4:01.73 4:05.03
Jelle Kockx 04 59.30 Luca van den Berg 04
Bernd Kuipers 03 Luca Janssen 04

2. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 4:11.99 4:16.21
Bas Smit 03 1:06.45 Jason van der Beek 04
Steven Flendrig 03 Luuk Kresin 03

3. RZ Roermond 1 Rz 4:17.38 4:18.23
Sven Doezen 04 1:07.54 Maxime Roussel 03
Lars Giesbers 03 Robin Udiljak 03

4. RZ Roermond 2 Rz 4:44.37 4:52.87
Argento Isselt 06 1:11.22 Sven Udiljak 05
Milan de Wit 05 Ashraf Chatbane 05

5. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 4:49.70 4:53.82
Bram Smit 05 1:08.62 Max Ketelaars 05
Tuur Peters 03 Jorn Neiss 05

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 3 en later
13-1-2019 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Mosa~Regio 1 Mosa~Regio 5:13.07 5:19.59
Sienna Janssen 06 1:23.01 Lieke Lankes 05
Colinda van der Zanden 05 Lotte Berden 05

2. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 5:33.79 5:42.64
Krista Verheyden 05 1:26.46 Femke Scheepers 05
Jacqueline Houben 06 Floor Smit 05

3. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 6:13.85 6:06.33
Jody Niessen 06 1:37.67 Roos Gelissen 06
Isabella de Bruijn 06 Isa Bongartz 05

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 3 en later
13-1-2019 - 14:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 5 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
13-1-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
13-1-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Landelijke zwemcompetitie deel 2
Maastricht, 13-1-2019

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
13-1-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Fiona Meuffels Rz 2:12.15 199504366 2:17.55 32.70 2:17.55
2. Annick van der Kraats Kimbria 2:24.00 199800808 2:23.22 32.54 2:23.22
3. Milou van den Beucken Mosa~Regio 2:16.98 200002564 2:24.02 32.14 2:24.02
4. Sterre Schlicher Rz 2:27.09 199901672 2:28.26 33.83 2:28.26
5. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers2:25.60 200001194 2:28.42 33.21 2:28.42
6. Malon Hanssen Mosa~Regio 2:28.87 199901472 2:29.33 32.96 2:29.33
7. Inge Ubachs Kimbria 2:25.21 199806578 2:31.01 33.30 2:31.01
8. Daphne Dols Rz 2:33.34 199904622 2:31.32 34.69 2:31.32
9. Tanja Peeters Mosa~Regio 2:29.04 199102428 2:31.95 34.57 2:31.95

10. Lotte van Haarst sgpatrick-deroersoppers2:22.58 199701858 2:32.10 33.60 2:32.10
11. Lotte Beckers sgpatrick-deroersoppers2:26.04 200000834 2:32.36 33.42 2:32.36
12. Daniella Heyenrath Rz 2:31.76 197701178 2:32.71 35.06 2:32.71
13. Simone Vroemen Kimbria 2:36.90 199405794 2:33.05 33.02 2:33.05
14. Sarina Paulussen Rz 2:32.94 199307426 2:33.62 35.68 2:33.62
15. Inge Jacobs sgpatrick-deroersoppers2:35.83 200003158 2:34.18 34.02 2:34.18
16. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers2:38.55 197300852 2:39.14 36.16 2:39.14
17. Kelly van der Sluizen Rz 2:40.41 200001628 2:42.38 35.49 2:42.38
18. Jiska van Rijt sgpatrick-deroersoppers2:38.99 199901880 2:42.68 1:17.45 2:42.68
19. Amy Mooren sgpatrick-deroersoppers2:36.56 200000360 2:44.58 36.20 2:44.58
20. Lisa In 't Zand Rz 2:41.42 199401614 2:45.73 36.66 2:45.73
21. Kyra Janssen Kimbria 2:33.35 199800990 2:46.17 36.70 2:46.17
22. Marlou Jacobs sgpatrick-deroersoppers2:31.39 199502388 2:46.59 36.19 2:46.59
23. Maaike Greven Kimbria 2:46.66 199500826 2:49.68 1:22.99 2:49.68
24. Dianne Nien Rz 2:55.97 197100452 2:54.31 1:23.64 2:54.31
25. Eva Vullers sgpatrick-deroersoppers2:45.55 199901848 2:57.97 38.89 2:57.97
26. Tessa Bemelmans Kimbria NT 199204654 2:59.13 39.80 2:59.13

AFGEM Sabine Klesman sgpatrick-deroersoppers2:25.97 199202860

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
13-1-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dyon de Wit Rz 1:13.79 200200341 1:14.48 35.57 1:14.48
2. Xavi Laumen Kimbria 1:15.12 200300393 1:15.59 35.57 1:15.59
3. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 1:17.53 200204651 1:16.42 35.36 1:16.42
4. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 1:18.22 200204653 1:17.05 35.42 1:17.05
5. Daan van de Ven Mosa~Regio 1:20.91 200105077 1:20.88 35.66 1:20.88
6. Niels van Avesaath Kimbria 1:24.53 200202005 1:21.37 FJ 1 38.33 1:21.37
7. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 1:21.68 200200151 1:21.37 FJ 2 37.55 1:21.37
8. Joris Knoops Rz 1:17.71 200101267 1:21.62 37.52 1:21.62
9. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 1:20.50 200200127 1:24.05 39.57 1:24.05

10. Lars Hilkens Rz 1:22.12 200201165 1:24.20 39.61 1:24.20
11. Dylan Owens Mosa~Regio 1:23.92 200403705 1:24.70 39.08 1:24.70
12. Bernd Kuipers Mosa~Regio 1:21.34 200304331 1:27.60 39.80 1:27.60
13. Özdes Simsek Kimbria 1:40.60 200404431 1:32.43 42.18 1:32.43
14. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 1:32.79 200200493 1:33.84 43.63 1:33.84
15. Jasper Koerts sgpatrick-deroersoppers 1:39.31 200203859 1:42.04 47.29 1:42.04

AFGEM Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers 1:21.37 200101501

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
13-1-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Landelijke zwemcompetitie deel 2
Maastricht, 13-1-2019

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren 2 en later
13-1-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en later
13-1-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Verena van Rens Mosa~Regio 2:23.31 200401304 2:23.53 31.79 2:23.53
2. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers2:22.42 200200256 2:25.13 31.65 2:25.13
3. Zoë Senden Kimbria 2:30.14 200400132 2:29.76 33.16 2:29.76
4. Rebecca Schmitz Mosa~Regio 2:33.69 200102036 2:30.98 33.37 2:30.98
5. Demi Peeters Mosa~Regio 2:47.14 200404768 2:35.62 37.12 2:35.62
6. Luna Schlicher Rz 2:38.87 200201564 2:37.86 36.84 2:37.86
7. Lisa Smits Rz 2:42.17 200201566 2:44.45 35.09 2:44.45
8. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers2:53.40 200300848 2:51.20 35.99 2:51.20
9. Britt Jacobs sgpatrick-deroersoppers2:52.62 200101650 2:53.56 38.77 2:53.56

10. Danae Boulanger Kimbria 3:03.73 200205968 3:04.44 42.79 3:04.44
11. Tara Driessen Rz 3:25.64 200205718 3:21.99 44.21 3:21.99
DIS Yanniek Dros Rz 3:21.18 200106274

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
13-1-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
13-1-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 1:06.67 200500371 1:07.77 32.56 1:07.77
2. Argento Isselt Rz 1:10.48 200600527 1:10.02 33.76 1:10.02
3. Sven Udiljak Rz 1:10.60 200500395 1:12.32 36.16 1:12.32

Milan de Wit Rz 1:13.68 200500337 1:12.32 35.69 1:12.32
5. Ashraf Chatbane Rz 1:17.84 200500397 1:14.09 35.43 1:14.09
6. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:18.87 200500345 1:17.71 36.97 1:17.71
7. Jorn Neiss sgpatrick-deroersoppers 1:24.32 200500539 1:20.29 36.72 1:20.29
8. Lars Mors sgpatrick-deroersoppers 1:25.75 200500575 1:20.33 36.69 1:20.33
9. Jesse Marijn Thimister Kimbria 1:21.87 200602893 1:21.83 37.58 1:21.83

10. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 1:28.58 200601111 1:22.97 37.96 1:22.97
11. Badr Chatbane Rz 1:35.45 200600525 1:22.97 FJ 1 42.50 1:22.97
12. Syb Cnoops sgpatrick-deroersoppers 1:25.73 200500571 1:25.48 39.82 1:25.48
13. Jasper Verhofstad Mosa~Regio 1:28.80 200701241 1:27.38 41.95 1:27.38
14. Arin Kulkarni Kimbria 1:50.87 200503809 1:31.17 39.07 1:31.17
15. Ben Bareven Kimbria 1:42.88 200503773 1:38.20 44.33 1:38.20
16. Humbertus Ottenheijm Kimbria 2:12.60 200603423 2:12.45 2:12.45
DIS Abdol Kaabouni Rz 1:23.92 200501169

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 1:12.35 200602309
AFGEM Dodge Rojas sgpatrick-deroersoppers 1:25.91 200602237
AFGEM Kevin Senden Kimbria 1:08.48 200600135
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Landelijke zwemcompetitie deel 2
Maastricht, 13-1-2019

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
13-1-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
13-1-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lieke Lankes Mosa~Regio 2:47.16 200501128 2:50.22 36.33 2:50.22
2. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers3:09.85 200500622 3:02.97 39.92 3:02.97
3. Merel Doensen Mosa~Regio 3:09.97 200604138 3:05.46 42.67 3:05.46
4. Lotte Berden Mosa~Regio 3:06.52 200502602 3:05.81 43.09 3:05.81
5. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers3:27.88 200500662 3:10.51 43.95 3:10.51
6. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers3:10.27 200600662 3:12.94 43.45 3:12.94
7. Krista Verheyden sgpatrick-deroersoppers NT 200500588 3:13.23 41.95 3:13.23
8. Emily Hilven Kimbria 3:19.79 200701502 3:18.79 48.60 3:18.79
9. Faye Reijnders Kimbria 3:29.60 200600018 3:19.37 47.99 3:19.37

10. Britt van Cruchten Rz 3:33.23 200503394 3:22.36 49.95 3:22.36
11. Sara Gootzen Rz 3:47.38 200702166 3:26.66 47.95 3:26.66
12. Lieke Spätjens Rz 3:39.52 200700526 3:28.11 41.51 3:28.11
13. Eve Owens Mosa~Regio 4:17.40 200602772 3:32.45 49.57 3:32.45
14. Anne-Marie Paulissen Kimbria 3:31.66 200700720 3:35.40 3:35.40
15. Anna Merry sgpatrick-deroersoppers3:47.44 200600692 3:35.55 51.68 3:35.55
16. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers3:39.21 200600984 3:39.69 48.87 3:39.69
17. Sara Harim Kimbria NT 200601886 3:40.07 50.92 3:40.07
18. Mariana Melo Calumby Kimbria NT 200703220 3:40.80 46.45 3:40.80
19. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers3:46.85 200600674 3:40.98 56.39 3:40.98
20. C. Garcia Fajardo Kimbria NT 200603796 3:48.76 53.94 3:48.76
DIS Yenthe Schlicher Rz 3:52.72 200700162

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Ana Romero Kimbria 3:38.81 200503572
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers3:18.03 200600884
AFGEM L. Hernandez-EchevarriaKimbria NT 200504444
AFGEM Lia Quadros Kimbria NT 200603528

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
13-1-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Richard Claus Mosa~Regio 29.44 198000265 30.37
2. Tim Greven Kimbria 31.72 199202373 32.20
3. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 31.85 199800247 32.52 FJ 1
4. Patrick Creemers Rz 31.94 199000579 32.52 FJ 2
5. Max Vervoort sgpatrick-deroersoppers 33.14 199601405 33.03
6. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 32.84 199903427 34.02
7. Bert Schlicher Rz 35.27 196400669 34.62
8. Rick Spaen Rz 36.37 199903877 35.70
9. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 34.80 199704377 35.89

10. Luuk Willems sgpatrick-deroersoppers 35.26 199703191 35.94
11. Stijn Agten Kimbria 37.52 198700037 36.24
12. Luca van den Berg Mosa~Regio 36.87 200401087 38.72
13. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 42.34 199704375 39.14
14. Kevin Hobbel sgpatrick-deroersoppers 38.44 199704915 39.62
15. Mariano Paulussen sgpatrick-deroersoppers 39.28 199901283 40.11
16. Rick Vervoort sgpatrick-deroersoppers 43.35 200002353 42.53
17. Stan Knoops Rz 44.35 199803117 42.76
18. Karsten Meijers Kimbria 43.94 199004959 44.16

BM Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 34.43 200000593 34.33
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Landelijke zwemcompetitie deel 2
Maastricht, 13-1-2019

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-1-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Inge Ubachs Kimbria 1:13.67 199806578 1:14.08 33.80 1:14.08
2. Annick van der Kraats Kimbria 1:13.64 199800808 1:14.59 34.05 1:14.59
3. Fiona Meuffels Rz 1:12.42 199504366 1:15.17 35.20 1:15.17
4. Daniella Heyenrath Rz 1:14.73 197701178 1:16.10 34.63 1:16.10
5. Milou van den Beucken Mosa~Regio 1:11.33 200002564 1:16.81 33.72 1:16.81
6. Marlou Jacobs sgpatrick-deroersoppers 1:15.60 199502388 1:17.88 35.13 1:17.88
7. Lotte van Haarst sgpatrick-deroersoppers 1:16.45 199701858 1:19.62 35.15 1:19.62
8. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:18.72 200001194 1:19.69 36.01 1:19.69
9. Daphne Dols Rz 1:20.44 199904622 1:20.34 35.90 1:20.34

10. Sterre Schlicher Rz 1:19.79 199901672 1:20.39 36.29 1:20.39
11. Malon Hanssen Mosa~Regio 1:18.57 199901472 1:24.59 38.85 1:24.59
12. Tanja Peeters Mosa~Regio 1:23.73 199102428 1:24.85 37.37 1:24.85
13. Sarina Paulussen Rz 1:20.79 199307426 1:26.42 38.41 1:26.42
14. Lotte Beckers sgpatrick-deroersoppers 1:21.15 200000834 1:27.63 38.51 1:27.63
15. Jiska van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:26.31 199901880 1:30.27 40.91 1:30.27
16. Inge Jacobs sgpatrick-deroersoppers 1:33.67 200003158 1:30.80 40.32 1:30.80
17. Kelly van der Sluizen Rz 1:30.02 200001628 1:33.17 41.07 1:33.17

AFGEM Sabine Klesman sgpatrick-deroersoppers 1:10.81 199202860

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
13-1-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Giulian Janssen Mosa~Regio 1:40.48 200900125 1:37.48 45.96 1:37.48
2. Michele Rubino Kimbria 1:49.04 200800969 1:43.42 50.32 1:43.42
3. Thom Gootzen Rz 1:46.11 200701827 1:46.93 52.02 1:46.93
4. S. Gonzalez de Canales Kimbria 1:55.40 200702569 1:50.12 52.52 1:50.12

DIS Mees Kroon Mosa~Regio 1:54.08 200802399
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
13-1-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yasemin Barsboga Mosa~Regio 50.19 200702076 50.52
2. Capucine Marcadè Kimbria 58.20 200802366 50.85
3. Romy Heuberger Kimbria 54.95 200801410 50.88
4. Narciz Kaabouni Rz 55.34 200501169 54.67
5. Alejandra Garcia Fajardo Kimbria 1:00.47 200801782 55.52

DIS Zowi Walstock Kimbria 59.67 200802364
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 20 50m schoolslag Minioren 4 en later
13-1-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Landelijke zwemcompetitie deel 2
Maastricht, 13-1-2019

Programmanr. 21 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
13-1-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luca Janssen Mosa~Regio 1:03.59 200403237 1:05.05 30.90 1:05.05
2. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 1:12.26 200303275 1:11.21 32.13 1:11.21
3. Jelle Kockx Mosa~Regio 1:12.49 200401697 1:13.64 33.80 1:13.64
4. Robin Udiljak Rz 1:18.61 200300375 1:16.50 FJ 1 34.61 1:16.50
5. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 1:17.24 200403933 1:16.50 FJ 2 34.55 1:16.50
6. Tuur Peters sgpatrick-deroersoppers 1:25.15 200302407 1:19.63 36.75 1:19.63
7. Maxime Roussel Rz 1:21.53 200301151 1:20.50 35.86 1:20.50
8. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 1:20.57 200301163 1:20.95 37.56 1:20.95
9. Finn Reijnders Kimbria 1:26.64 200400223 1:22.50 35.56 1:22.50

10. Lars Giesbers Rz 1:26.99 200300421 1:26.43 38.58 1:26.43
11. Sven Doezen Rz 1:35.97 200400403 1:31.54 39.32 1:31.54
12. Steven Flendrig sgpatrick-deroersoppers 1:29.22 200302895 1:35.23 39.48 1:35.23
13. Danila Bogdanovs Mosa~Regio 1:58.49 200403675 1:43.63 42.89 1:43.63
14. Collin Hermans Kimbria NT 200302301 1:54.48 49.91 1:54.48

NG.ZA Janik Hoebers sgpatrick-deroersoppers NT 200401203

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
13-1-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en later
13-1-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jessie Bodden Kimbria 2:32.17 200401650 2:31.19 35.17 2:31.19
2. C. van der Zanden Mosa~Regio 2:33.13 200502618 2:40.04 36.76 2:40.04
3. Emma Verhofstad Mosa~Regio 2:43.25 200403620 2:41.13 38.18 2:41.13
4. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers2:40.36 200500584 2:43.54 37.73 2:43.54
5. Esmée Sonnemans Rz 2:56.79 200400592 2:54.30 41.22 2:54.30
6. Charlot Gelissen sgpatrick-deroersoppers3:14.75 200301528 3:00.86 41.81 3:00.86
7. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers3:17.28 200301826 3:01.22 44.20 3:01.22
8. Sienna Janssen Mosa~Regio 3:11.68 200602774 3:02.28 43.13 3:02.28
9. Roos Gelissen sgpatrick-deroersoppers3:12.78 200600512 3:06.93 42.42 3:06.93

10. Gwen Billekens Mosa~Regio 3:23.89 200302356 3:07.06 43.29 3:07.06
11. Fenne Bidlot Rz NT 200404746 3:11.49 44.32 3:11.49
12. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers3:53.64 200403384 3:13.92 44.10 3:13.92

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
13-1-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
13-1-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Richard Claus Mosa~Regio 1:01.67 198000265 1:02.77 29.49 1:02.77
2. Kelvin Isselt Rz 1:03.43 197601119 1:03.22 29.80 1:03.22
3. Tim Greven Kimbria 1:06.21 199202373 1:04.79 30.12 1:04.79
4. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 1:04.60 199704377 1:05.45 29.14 1:05.45
5. Stefan Kranenbroek Rz 1:05.42 197900729 1:06.37 30.25 1:06.37
6. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 1:05.44 199800247 1:07.36 30.17 1:07.36
7. Luuk Willems sgpatrick-deroersoppers 1:04.77 199703191 1:08.14 30.55 1:08.14
8. Rick Spaen Rz 1:14.12 199903877 1:10.20 33.15 1:10.20
9. Stijn Agten Kimbria 1:11.48 198700037 1:10.83 32.92 1:10.83

10. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 1:09.90 199704375 1:12.08 32.24 1:12.08
11. Patrick Creemers Rz 1:09.11 199000579 1:12.56 35.73 1:12.56
12. Luca van den Berg Mosa~Regio 1:09.41 200401087 1:13.37 32.65 1:13.37
13. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 1:09.87 199903427 1:14.13 32.29 1:14.13
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Landelijke zwemcompetitie deel 2
Maastricht, 13-1-2019

Programmanr. 25, Heren, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14. Kevin Hobbel sgpatrick-deroersoppers 1:11.99 199704915 1:15.91 34.59 1:15.91
15. Stan Knoops Rz 1:21.62 199803117 1:18.49 35.68 1:18.49
16. Max Vervoort sgpatrick-deroersoppers NT 199601405 1:21.04 35.30 1:21.04
17. Rick Vervoort sgpatrick-deroersoppers 1:17.73 200002353 1:21.94 34.90 1:21.94
18. Mariano Paulussen sgpatrick-deroersoppers NT 199901283 1:36.91 39.10 1:36.91
19. Karsten Meijers Kimbria NT 199004959 1:44.66 44.43 1:44.66
DIS Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 1:05.00 200000593

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
13-1-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiona Meuffels Rz 35.51 199504366 35.67
2. Sterre Schlicher Rz 37.19 199901672 36.56
3. Inge Ubachs Kimbria 36.97 199806578 37.38
4. Annick van der Kraats Kimbria 37.29 199800808 37.82
5. Daphne Dols Rz 37.96 199904622 37.82 FJ 1
6. Simone Vroemen Kimbria 39.37 199405794 39.01
7. Tanja Peeters Mosa~Regio 38.44 199102428 39.10
8. Malon Hanssen Mosa~Regio 39.73 199901472 39.29
9. Amy Mooren sgpatrick-deroersoppers 38.82 200000360 40.00

10. Kyra Janssen Kimbria 39.34 199800990 40.42
11. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 40.15 197300852 40.64
12. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 39.71 200001194 41.07
13. Milou van den Beucken Mosa~Regio 38.60 200002564 42.22
14. Eva Vullers sgpatrick-deroersoppers 40.38 199901848 43.45
15. Maaike Greven Kimbria 44.03 199500826 43.78
16. Sarina Paulussen Rz 44.80 199307426 43.87
17. Inge Jacobs sgpatrick-deroersoppers 45.52 200003158 44.40
18. Marlou Jacobs sgpatrick-deroersoppers 42.81 199502388 44.74
19. Kelly van der Sluizen Rz 47.20 200001628 44.86
20. Lisa In 't Zand Rz 45.51 199401614 45.18
21. Jiska van Rijt sgpatrick-deroersoppers 44.54 199901880 45.20
22. Tessa Bemelmans Kimbria 49.45 199204654 45.46

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en later
13-1-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
13-1-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers2:08.58 200200127 2:10.02 29.36 2:10.02
2. Lars Hilkens Rz 2:11.88 200201165 2:11.61 2:11.61
3. Dyon de Wit Rz 2:10.40 200200341 2:14.38 FJ 1 29.83 2:14.38
4. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers2:17.99 200204653 2:14.38 FJ 2 2:14.38
5. Niels van Avesaath Kimbria 2:10.75 200202005 2:14.38 FJ 3 30.11 2:14.38
6. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers2:19.20 200204651 2:18.00 31.42 2:18.00
7. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers2:20.40 200200151 2:19.33 31.93 2:19.33
8. Xavi Laumen Kimbria 2:18.88 200300393 2:21.38 30.56 2:21.38
9. Daan van de Ven Mosa~Regio 2:18.43 200105077 2:21.47 30.83 2:21.47

10. Joris Knoops Rz 2:18.82 200101267 2:27.86 31.21 2:27.86
11. Dylan Owens Mosa~Regio 2:31.86 200403705 2:29.52 2:29.52
12. Bernd Kuipers Mosa~Regio 2:24.85 200304331 2:43.75 33.05 2:43.75
13. Jasper Koerts sgpatrick-deroersoppers2:42.69 200203859 2:44.10 36.57 2:44.10
14. Özdes Simsek Kimbria 3:26.91 200404431 3:00.25 38.34 3:00.25
DIS Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers2:48.51 200200493

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers2:23.54 200101501
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Landelijke zwemcompetitie deel 2
Maastricht, 13-1-2019

Programmanr. 29 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
13-1-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 30 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
13-1-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zoë Senden Kimbria 1:24.51 200400132 1:26.76 40.67 1:26.76
2. Verena van Rens Mosa~Regio 1:26.76 200401304 1:28.31 40.77 1:28.31
3. Lisa Smits Rz 1:25.58 200201566 1:28.33 41.23 1:28.33
4. Demi Peeters Mosa~Regio 1:31.82 200404768 1:29.30 1:29.30
5. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers 1:25.81 200200256 1:31.32 42.54 1:31.32
6. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:33.53 200300848 1:36.02 44.64 1:36.02
7. Rebecca Schmitz Mosa~Regio 1:35.11 200102036 1:36.61 44.26 1:36.61
8. Luna Schlicher Rz 1:36.03 200201564 1:37.02 46.38 1:37.02
9. Britt Jacobs sgpatrick-deroersoppers 1:36.65 200101650 1:38.86 46.42 1:38.86

10. Yanniek Dros Rz 1:45.22 200106274 1:41.12 47.22 1:41.12
11. Tara Driessen Rz 1:51.82 200205718 2:03.95 56.57 2:03.95

Programmanr. 31 Dames, 50m schoolslag Senioren 2 en later
13-1-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en later
13-1-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers2:53.20 200500371 2:47.23 36.29 2:47.23
2. Argento Isselt Rz 2:54.62 200600527 2:50.61 36.98 2:50.61
3. Milan de Wit Rz 3:15.89 200500337 2:57.60 39.88 2:57.60
4. Sven Udiljak Rz 3:08.51 200500395 3:02.81 42.65 3:02.81
5. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers3:10.45 200500345 3:04.17 3:04.17
6. Jesse Marijn Thimister Kimbria 3:00.00 200602893 3:12.55 42.96 3:12.55
7. Ashraf Chatbane Rz 3:43.57 200500397 3:19.94 44.27 3:19.94
8. Lars Mors sgpatrick-deroersoppers3:21.20 200500575 3:21.48 44.06 3:21.48
9. Jorn Neiss sgpatrick-deroersoppers3:43.61 200500539 3:31.69 49.53 3:31.69

10. Syb Cnoops sgpatrick-deroersoppers NT 200500571 3:34.76 51.24 3:34.76
11. Badr Chatbane Rz NT 200600525 3:35.37 50.67 3:35.37
12. Jasper Verhofstad Mosa~Regio 3:49.88 200701241 3:41.48 54.66 3:41.48
13. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers4:04.39 200601111 3:54.74 3:54.74
14. Ben Bareven Kimbria NT 200503773 3:59.89 52.71 3:59.89
DIS Abdol Kaabouni Rz NT 200501169

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Arin Kulkarni Kimbria NT 200503809
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Humbertus Ottenheijm Kimbria NT 200603423
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., DIS RD

AFGEM Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers3:37.33 200602309
AFGEM Dodge Rojas sgpatrick-deroersoppers3:28.86 200602237
AFGEM Kevin Senden Kimbria 2:49.90 200600135
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Landelijke zwemcompetitie deel 2
Maastricht, 13-1-2019

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
13-1-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke Lankes Mosa~Regio 1:06.17 200501128 1:07.73 32.92 1:07.73
2. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 1:08.63 200500622 1:09.96 34.95 1:09.96
3. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 1:14.61 200500662 1:12.86 35.14 1:12.86
4. Lotte Berden Mosa~Regio 1:11.25 200502602 1:15.71 36.63 1:15.71
5. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 1:14.75 200600662 1:17.38 37.42 1:17.38
6. Merel Doensen Mosa~Regio 1:17.49 200604138 1:19.10 39.42 1:19.10
7. Krista Verheyden sgpatrick-deroersoppers 1:21.07 200500588 1:19.60 37.42 1:19.60
8. Faye Reijnders Kimbria 1:30.17 200600018 1:22.19 38.83 1:22.19
9. Britt van Cruchten Rz 1:23.52 200503394 1:22.71 40.78 1:22.71

10. Ana Romero Kimbria 1:30.10 200503572 1:25.57 38.86 1:25.57
11. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 1:21.54 200600984 1:25.83 39.96 1:25.83
12. Anne-Marie Paulissen Kimbria 1:32.13 200700720 1:26.09 40.24 1:26.09
13. Sara Gootzen Rz 1:26.06 200702166 1:26.33 1:26.33
14. Lieke Spätjens Rz 1:26.04 200700526 1:26.45 40.60 1:26.45
15. Emily Hilven Kimbria 1:14.09 200701502 1:26.47 1:26.47
16. Eve Owens Mosa~Regio 1:29.91 200602772 1:26.64 42.00 1:26.64
17. Anna Merry sgpatrick-deroersoppers 1:26.80 200600692 1:27.30 41.17 1:27.30
18. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 1:26.41 200600674 1:27.98 42.29 1:27.98
19. Mariana Melo Calumby Kimbria NT 200703220 1:28.39 40.51 1:28.39
20. C. Garcia Fajardo Kimbria NT 200603796 1:30.11 40.81 1:30.11
21. Sara Harim Kimbria 1:39.62 200601886 1:33.03 44.63 1:33.03
22. Yenthe Schlicher Rz 1:35.81 200700162 1:35.14 1:35.14

AFGEM Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 1:13.31 200600884
AFGEM L. Hernandez-Echevarria Kimbria 1:33.65 200504444
AFGEM Lia Quadros Kimbria NT 200603528

Programmanr. 34 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
13-1-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 35 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
13-1-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Richard Claus Mosa~Regio 2:08.09 198000265 2:06.91 30.16 2:06.91
2. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers2:05.27 199704377 2:09.29 29.48 2:09.29
3. Stefan Kranenbroek Rz 2:09.38 197900729 2:10.37 2:10.37
4. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers2:10.95 199800247 2:10.90 29.39 2:10.90
5. Rick Spaen Rz 2:13.10 199903877 2:12.47 31.61 2:12.47
6. Patrick Creemers Rz 2:09.58 199000579 2:13.49 31.56 2:13.49
7. Stijn Agten Kimbria 2:14.17 198700037 2:13.62 FJ 1 2:13.62
8. Max Vervoort sgpatrick-deroersoppers2:11.53 199601405 2:13.62 FJ 2 31.47 2:13.62
9. Luuk Willems sgpatrick-deroersoppers2:07.29 199703191 2:14.33 29.36 2:14.33

10. Tim Greven Kimbria 2:33.75 199202373 2:17.42 30.29 2:17.42
11. Kevin Hobbel sgpatrick-deroersoppers2:11.15 199704915 2:19.60 31.32 2:19.60
12. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers2:08.40 199903427 2:20.53 30.35 2:20.53
13. Luca van den Berg Mosa~Regio 2:17.99 200401087 2:25.03 32.69 2:25.03
14. John Meerten sgpatrick-deroersoppers2:13.01 199704375 2:25.39 32.13 2:25.39
15. Rick Vervoort sgpatrick-deroersoppers2:20.01 200002353 2:31.37 32.75 2:31.37
16. Stan Knoops Rz 2:31.35 199803117 2:38.35 35.79 2:38.35
17. Mariano Paulussen sgpatrick-deroersoppers2:33.62 199901283 2:39.00 34.32 2:39.00
18. Karsten Meijers Kimbria 2:42.83 199004959 2:51.77 35.99 2:51.77
DIS Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers2:10.00 200000593

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 36 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
13-1-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 37 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
13-1-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 38 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
13-1-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michele Rubino Kimbria 51.10 200800969 50.02
2. Giulian Janssen Mosa~Regio 51.06 200900125 51.02
3. Mees Kroon Mosa~Regio 53.39 200802399 51.73
4. Thom Gootzen Rz 57.51 200701827 57.07

DIS S. Gonzalez de Canales Kimbria NT 200702569
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 39 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
13-1-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yasemin Barsboga Mosa~Regio 1:46.60 200702076 1:41.92 49.45 1:41.92
2. Romy Heuberger Kimbria 1:49.02 200801410 1:46.54 51.71 1:46.54
3. Alejandra Garcia Fajardo Kimbria 1:54.44 200801782 1:49.62 1:49.62
4. Narciz Kaabouni Rz 1:54.00 200501169 1:51.23 53.45 1:51.23
5. Capucine Marcadè Kimbria NT 200802366 1:51.80 53.88 1:51.80

DIS Zowi Walstock Kimbria 1:53.90 200802364
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 40 25m vrije slag Minioren 4 en later
13-1-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 41 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en later
13-1-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Luca Janssen Mosa~Regio 2:26.67 200403237 2:26.45 34.26 2:26.45
2. Jelle Kockx Mosa~Regio 2:27.96 200401697 2:29.42 34.74 2:29.42
3. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers2:58.27 200303275 2:38.66 36.50 2:38.66
4. Finn Reijnders Kimbria 3:01.09 200400223 2:38.89 35.86 2:38.89
5. Robin Udiljak Rz 2:40.66 200300375 2:41.58 37.36 2:41.58
6. Lars Giesbers Rz 2:48.25 200300421 2:45.39 37.31 2:45.39
7. Maxime Roussel Rz 3:02.01 200301151 2:45.82 38.76 2:45.82
8. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers2:56.44 200301163 2:46.37 2:46.37
9. Sven Doezen Rz 3:04.85 200400403 2:50.88 40.34 2:50.88

10. Steven Flendrig sgpatrick-deroersoppers2:59.58 200302895 2:54.56 40.93 2:54.56
11. Tuur Peters sgpatrick-deroersoppers3:09.84 200302407 2:58.32 42.35 2:58.32
12. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers3:27.32 200403933 3:00.02 3:00.02
13. Collin Hermans Kimbria 3:51.20 200302301 3:09.96 43.70 3:09.96
14. Danila Bogdanovs Mosa~Regio 3:40.82 200403675 3:24.68 3:24.68

NG.ZA Janik Hoebers sgpatrick-deroersoppers NT 200401203
AFGEM Joshua Russ Rz 2:46.77 200400099
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Programmanr. 42 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
13-1-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 43 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
13-1-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jessie Bodden Kimbria 1:12.07 200401650 1:12.89 33.82 1:12.89
2. Emma Verhofstad Mosa~Regio 1:12.45 200403620 1:13.45 34.25 1:13.45
3. Colinda van der Zanden Mosa~Regio 1:12.93 200502618 1:17.07 35.84 1:17.07
4. Charlot Gelissen sgpatrick-deroersoppers 1:20.32 200301528 1:21.97 1:21.97
5. Gwen Billekens Mosa~Regio 1:29.23 200302356 1:26.06 37.59 1:26.06
6. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 1:20.30 200500584 1:27.01 39.49 1:27.01
7. Roos Gelissen sgpatrick-deroersoppers 1:39.01 200600512 1:30.53 41.33 1:30.53
8. Esmée Sonnemans Rz 1:30.26 200400592 1:32.11 41.97 1:32.11
9. Sienna Janssen Mosa~Regio 1:35.68 200602774 1:35.74 40.14 1:35.74

10. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 1:30.42 200301826 1:36.74 43.88 1:36.74
11. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers 1:41.84 200403384 1:38.55 44.13 1:38.55
12. Fenne Bidlot Rz 1:44.92 200404746 1:47.87 48.56 1:47.87

Programmanr. 44 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
13-1-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 45 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
13-1-2019 - 16:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kimbria 1 Kimbria 4:19.50 4:19.35
Niels van Avesaath 02 30.86 1:03.57 Tim Greven 92
Finn Reijnders 04 Stijn Agten 87

2. RZ Roermond 1 Rz 4:16.57 4:19.95
Lars Hilkens 02 31.92 1:07.26 Kelvin Isselt 76
Patrick Creemers 90 Stefan Kranenbroek 79

3. Mosa~Regio 1 Mosa~Regio 4:16.87 4:20.51
Jelle Kockx 04 33.61 1:09.66 Luca Janssen 04
Richard Claus 80 Luca van den Berg 04

4. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 4:17.13 4:30.10
Luuk Willems 97 33.90 1:10.17 Daan Wijnands 02
Koen Wijnands 98 Luuk Meerten 99

5. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 4:24.13 4:33.25
John Meerten 97 34.21 1:11.18 Jack Meerten 97
Max Vervoort 96 Luuk Kresin 03

6. RZ Roermond 2 Rz 4:34.97 4:37.25
Bert Schlicher 64 33.75 1:08.83 Rick Spaen 99
Robin Udiljak 03 Dyon de Wit 02

7. sgpatrick-deroersoppers 3 sgpatrick-deroersoppers 4:37.34 4:39.19
Mike Jansen 02 33.75 1:10.19 Tom van den Akker 02
Bas van den Akker 02 Kevin Hobbel 97

8. RZ Roermond 3 Rz 5:01.54 5:04.77
Lars Giesbers 03 37.39 1:18.83 Stan Knoops 98
Joris Knoops 01 Maxime Roussel 03

9. sgpatrick-deroersoppers 4 sgpatrick-deroersoppers 4:56.02 5:10.82
Rick Vervoort 00 35.29 1:15.52 Jason van der Beek 04
Bas Smit 03 Steven Flendrig 03

10. sgpatrick-deroersoppers 5 sgpatrick-deroersoppers 5:14.33 5:36.74
Syb Cnoops 05 45.72 1:35.85 Tuur Peters 03
Mariano Paulussen 99 Bram Smit 05

11. sgpatrick-deroersoppers 6 sgpatrick-deroersoppers 5:45.36 6:21.65
Max Ketelaars 05 44.79 Jasper Koerts 02
Andy van Poll 02 Jules Gribling 06

DIS Mosa~Regio 2 Mosa~Regio 5:15.30
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., 1e zwemmer

Bernd Kuipers, Dylan Owens, Daan van de Ven, Danila Bogdanovs
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Programmanr. 46 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
13-1-2019 - 16:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 47 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
13-1-2019 - 16:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kimbria 1 Kimbria 1:58.68 1:56.32
Simone Vroemen 94 30.62 Annick van der Kraats 98
Inge Ubachs 98 Jessie Bodden 04

2. Mosa~Regio 1 Mosa~Regio 1:55.21 1:57.22
Emma Verhofstad 04 29.46 Milou van den Beucken 00
Colinda van der Zanden 05 Malon Hanssen 99

3. RZ Roermond 1 Rz 1:58.03 1:58.57
Sarina Paulussen 93 30.12 Esmée Sonnemans 04
Sterre Schlicher 99 Fiona Meuffels 95

4. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 1:54.41 1:58.76
Fleur Beckers 02 29.26 Lotte van Haarst 97
Lotte Beckers 00 Sarine van Rijt 00

5. Mosa~Regio 2 Mosa~Regio 2:01.96 2:02.94
Lieke Lankes 05 31.14 Verena van Rens 04
Demi Peeters 04 Tanja Peeters 91

6. RZ Roermond 2 Rz 2:05.39 2:04.81
Daphne Dols 99 30.55 Lisa Smits 02
Lisa In 't Zand 94 Daniella Heyenrath 77

7. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 2:01.21 2:05.96
Femke Scheepers 05 30.62 Lotte Beckers 00
Floor Smit 05 Amy Mooren 00

8. sgpatrick-deroersoppers 3 sgpatrick-deroersoppers 2:04.48 2:08.90
Charlot Gelissen 03 32.03 Marlou Jacobs 95
Roos Gelissen 06 Inge Jacobs 00

9. Mosa~Regio 3 Mosa~Regio 2:08.56 2:10.08
Rebecca Schmitz 01 31.02 Lotte Berden 05
Sienna Janssen 06 Gwen Billekens 03

10. RZ Roermond 3 Rz 2:18.16 2:15.20
Kelly van der Sluizen 00 32.22 Dianne Nien 71
Fenne Bidlot 04 Luna Schlicher 02

11. sgpatrick-deroersoppers 5 sgpatrick-deroersoppers 2:16.70 2:16.22
Isa Bongartz 05 34.17 Fenna van Rijt 03
Britt Jacobs 01 Senna Bongartz 03

12. sgpatrick-deroersoppers 4 sgpatrick-deroersoppers 2:10.73 2:19.26
Pascalle Janssen 73 33.09 Isabella de Bruijn 06
Jacqueline Houben 06 Jiska van Rijt 99

13. Kimbria 2 Kimbria 2:17.50 2:19.59
Zoë Senden 04 30.56 Danae Boulanger 02
Maaike Greven 95 Tessa Bemelmans 92

14. sgpatrick-deroersoppers 6 sgpatrick-deroersoppers 2:28.69 2:26.16
Jody Niessen 06 36.95 Anna Merry 06
Stacey Wilkinson 04 Krista Verheyden 05


